Cena za Dílo a platební podmínky 

6.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za Dílo: 
6.1.1. Cena bez DPH 1.822.573,23 Kč (slovy: jedenmilionosmsetdvacetdvatisícepětsetsedmdestáttřikorunyčeskédvacettřihaléře korun českých) 

6.1.2. DPH ve výši 382.740,38 Kč (slovy: třistaosmdesátdvatisícesedmsetčtyřicetkorunčeskýchtřicetosmhaléřů korun českých) 

6.1.3. Cena včetně DPH ve výši 2.205.313,61 Kč (slovy: dvamilionydvěstěpěttisíctřistatřináctkorunčeskýchšedesátjedenhaléř korun českých)  (dále též „Cena“). Cena je stanovena dle soupisu prací včetně výkazu výměr, který je